Página 38  22 de Agosto de 2024 Nº 28.812
<#E.G.B#1613569#38#1622123>

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 0060/2024

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2024/07099

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria n. 180/2024/GBSES publicada

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM PEDIATRIA, POR MEIO DE PROFISSIONAIS

QUALIFICADOS, NO ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES - ANEXO I E HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA, SOB GESTÃO DIRETA

DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”, nos seguintes termos:

EMPRESA: CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 22.911.232/0001-34

LOTE 01: Serviços médicos em Pediatria para atender ao Hospital Regional de Cáceres - Anexo I.

ITEM DESCRIÇÃO QTD PROFISSIONAIS UNDIDADE DE
MEDIDA

QTD 12
MESES

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 PLANTÃO PRESENCIAL
DIURNO. PEDIATRIA.
12HS. TODOS OS DIAS
DA SEMANA.

01 PLANTÃO 365 R$ 1.600,00 R$ 584.000,00

02 PLANTÃO PRESENCIAL
NOTURNO. PEDIATRIA.
12HS. TODOS OS DIAS
DA SEMANA.

01 PLANTÃO 365 R$ 1.600,00 R$ 584.000,00

03 MÉDICO VISITADOR
4HRS\DIA TODOS OS
DIAS DA SEMANA.

01 MENSAL 12 R$ 18.300,00 R$ 219.600,00

VALOR TOTAL: 1.387.600,00

EMPRESA: CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 22.911.232/0001-34

LOTE 02: Serviços médicos em Pediatria para atender ao Hospital Estadual Santa Casa

ITEM DESCRIÇÃO
QTD PROFISSIO-

NAIS
UNDIDADE DE

MEDIDA
QTD 12
MESES

VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

01
PLANTÃO PRESENCIAL DIURNO.
PEDIATRIA. 12HS. TODOS OS
DIAS DA SEMANA.

03 PLANTÃO 1.095 R$ 1.600,00 R$ 1.752.000,00

02
PLANTÃO PRESENCIAL
NOTURNO. PEDIATRIA. 12HS.
TODOS OS DIAS DA SEMANA.

03 PLANTÃO 1.095 R$ 1.600,00 R$ 1.752.000,00

03 MÉDICO VISITADOR 4HRS\DIA
TODOS OS DIAS DA SEMANA.

01 MENSAL 12 R$ 18.300,00 R$ 219.600,00

VALOR TOTAL: 3.723.600,00

Cuiabá-MT, 15 de agosto de 2024.

NELSON AUGUSTO DA SILVA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 0060/2024

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2024/07099

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições ADJUDICA e HOMOLOGA

licitatório Pregão Eletrônico n. 0060/2024, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2024/07099, cujo objeto consiste na “CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM PEDIATRIA, POR MEIO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS, NO

ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES - ANEXO I E HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA, SOB GESTÃO DIRETA DA SECRETARIA DE

ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”.

Cuiabá-MT, 15 de agosto de 2024.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(assinado digitalmente)
<#E.G.B#1613569#38#1622123/>

Protocolo 1613569

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 0060/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 0060/2024

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2024/07099